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Ishøj Kommune            Ishøj, den 28. august 2017
Att. Kultur og Fritidscentret
Ishøj Store Torv 20
2635 Ishøj

Vedrørende projektet ”Team Ishøj - Waalre 2017” 

På vegne af samtlige deltagere i projektet ”Team Ishøj – Waalre 2017” vil jeg gerne rette en varm tak til 
Ishøj Kommunes Kultur og Fritidscenter for støtten til projektet – både i form af kassevognen, som blev 
stillet til rådighed, og ikke mindst det kontante tilskud til cykeltøj, som Kultur og Fritidsudvalget har 
bevilget.

Cykelturen til Waalre var en stor succes. Ikke alene blev selve turen gennemført helt efter planen og uden 
uheld af nogen karakter – ud over et par punkteringer og en knækket eger.

Men også modtagelsen og opholdet i Waalre var en stor succes, og der blev skabt en rigtig god kontakt til 
både politikere fra Waalre Kommune og til medlemmerne af den lokale cykelklub LF Fietsclub.

Ved ankomsten den 7. august til hotellet, hvor Waalre Kommune havde sørget for vores indkvartering 
under opholdet, var der officiel modtagelse med reception og stort fremmøde fra både kommunens og 
cykelklubbens side.

Dagen efter, tirsdag den 8. august var kommunen vært for et flot program, der om formiddagen indeholdt 
en tur i hestevogn rundt i den flotte natur omkring Waalre, Efter en dejlig frokost var vi på besøg på et 
”pilgrimshotel” beliggende på den gamle hollandske pilgrimsrute, der fortsætter helt til Santiago de 
Compostela i Spanien. Efterfølgende besøgte vi en meget gammel kirke ”Carillon Oude Sint 
Willibrorduskerk” med et helt unikt ”klokkeorgel”. Her fik vi en beskrivelse af kirkens historie, hvorefter den 
lokale organist spillede ”Der er et yndigt land” på klokkeorglet. Det var fantastisk og meget bevægende. 

Om aftenen var vi til middag hjemme privat hos en af kommunens folkevalgte ledere. Ud over os deltog 5 – 
6 politikere/ansatte fra Waalre Kommune, og stemningen var rigtig god. 

Onsdag den 9. august stod i cykelklubben LF Fietsclub’s tegn. Vi blev hentet ved vores hotel kl. 9:00 af ca. 
15 lokale cyklister, hvorefter vi sammen cyklede i alt 45 km rundt i og omkring Waalre og Eindhoven, med 
en del fortælle-stop undervejs, bl.a. vedrørende elektronikgiganten Philips og denne virksomheds enorme 
betydning for hele området. Vi besøgte også byen Nuenen, hvor maleren Vincent Van Gogh levede (og 
malede) nogle år af sit liv (fra 1883 til 1885). Hele området omkring Nuenen er gennemsyret med 
fortællinger om de forskellige skønne steder han levede og malede, og naturligvis besøgte vi også Van Gogh 
museet i Neunen. 

Om aftenen havde LF Fietsclub arrangeret barbecue på en rigtig hyggelig restaurant tæt på vores hotel. 
Vejret var helt perfekt, så vi kunne sidde udenfor og spise og nyde samværet med den yderst gæstfrie 
cykelklubs medlemmer og deres respektive ægtefæller. Også her var stemningen rigtig god, og det var en 
dejlig aften.
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Til illustration af vores oplevelser har vi på daglig basis up-load’et fortællinger og billeder til ”Vores Ishøj”. 
Vi håber, at I herigennem har fået et lille indblik i turens forløb.

Alt i alt har det været en meget oplevelsesrig tur, hvor der blev knyttet mange tætte kontakter og 
relationer, så derfor endnu en gang tak for støtten til projektet.

Med venlig hilsen
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